
ZARZĄDZENIE Nr 1339/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

528 i 583),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1339/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna -103,95 - -103,95 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -103,95 - -103,95 - - - - - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
-103,95 - -103,95 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -103,95 - -103,95 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -103,95 - -103,95 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-103,95 - -103,95 - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-500,00 - - - - - -500,00 - -



3

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 - - - - - 500,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -254 385,00 -254 385,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
-23 344,00 -23 344,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -23 344,00 -23 344,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 344,00 -23 344,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
-9 941,00 -9 941,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -9 941,00 -9 941,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 941,00 -9 941,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
-21 100,00 -21 100,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -21 100,00 -21 100,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 100,00 -21 100,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-42 670,00 -42 670,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-42 670,00 -42 670,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -42 670,00 -42 670,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -42 670,00 -42 670,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 297 055,00 297 055,00 - - - - - - -

000221- Funkcjonowanie jednostki 10 42 670,00 42 670,00 - - - - - - -



4

001

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 42 670,00 42 670,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 24 670,00 24 670,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
202 215,00 202 215,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 202 215,00 202 215,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 215,00 202 215,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
52 170,00 52 170,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 52 170,00 52 170,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 170,00 52 170,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
008

Funkcjonowanie jednostki 10
145 000,00 - - - - 145 000,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 65 000,00 - - - - 65 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

4260 Zakup energii 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

4260 Zakup energii 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
-145 000,00 - - - - -145 000,00 - - -



5

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze -65 000,00 - - - - -65 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -65 000,00 - - - - -65 000,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 456,00 23 456,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -23 456,00 -23 456,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 776,00 1 776,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 776,00 -1 776,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -9 920,00 - - - 9 920,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - -9 920,00 - - - 9 920,00 - - -

000290-
002

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
-9 920,00 -9 920,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -9 920,00 -9 920,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -9 920,00 -9 920,00 - - - - - - -



6

000290-
003

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
9 920,00 - - - - 9 920,00 - - -

Jednostki edukacyjne 9 920,00 - - - - 9 920,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 9 920,00 - - - - 9 920,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

000341-
028

Pozostałe działania związane z rozwojem terenów zieleni miasta 5
30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

30 000,00 -9 920,00 - - - 39 920,00 - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

000341-
024

Pozostałe działania związane z rozwojem terenów zieleni miasta 5
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

000256-
023

Nagrody Prezydenta Miasta Łodzi 7
-1 894,00 -1 894,00 - - - - - - -



7

Urząd Miasta Łodzi -1 894,00 -1 894,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -1 894,00 -1 894,00 - - - - - - -

000256-
050

Stypendia sportowe Prezydenta Miasta Łodzi 7
1 894,00 1 894,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 894,00 1 894,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 894,00 1 894,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Spraw Obywatelskich i Komunikacji

750 Administracja publiczna 103,95 - 103,95 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 103,95 - 103,95 - - - - - -

000340-
015

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
103,95 - 103,95 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 103,95 - 103,95 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 103,95 - 103,95 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I KOMUNIKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

103,95 - 103,95 - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

000101-
001

Przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej 1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -300,00 - - - - - -300,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 - - - - - 300,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



8

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 000,00 49 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -49 000,00 -49 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -39 920,00 - - - 39 920,00 - - -


